АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2009                       №  83

г. Колпашево

Об исключении из реестра казны

имущества муниципальной собственности

В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения          имуществом муниципальной собственности Колпашевского городского поселения», утвержденным Решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18, Положением «О порядке управления объектами муниципальной имущественной казны Колпашевского городского поселения», утвержденным Постановлением главы городского поселения от 11.10.2006 № 276 и на основании передачи жилых помещений в собственность граждан в 1 квартале 2009 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Исключить из реестра казны имущества муниципальной собственности     Колпашевского городского поселения жилые помещения, переданные в собственность граждан, согласно приложению.

           2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на                заместителя Главы Колпашевского городского поселения Баранова С.А.

Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев

                                                                                                                                  Приложение к постановлению Главы

                                                                                                                                  Колпашевского городского поселения

                                                                                                                    от  07.04.2009 №  83
Перечень

жилых помещений, переданных в собственность граждан

	№ п/п
	Адрес
	№

договора
	Дата

договора
	Sоб.

кв.м.
	Sж.

кв.м.
	Стоимость

	1
	г. Колпашево, ул. Нефтеразведчиков, 9, кв. 15
	8179
	10.12.2008
	39,3
	22,2
	104253

	2
	г. Колпашево, ул. Кирова, 14, кв. 7
	8164
	14.11.2008
	50,9
	38,7
	30489

	3
	с. Тогур, ул. Тургенева, 22, кв. 1
	8193
	11.01.2009
	44,2
	29,8
	117293

	4
	с. Тогур, ул. Советская, 84/6, кв. 2
	8194
	11.01.2009
	45,6
	31,6
	99551

	5
	г. Колпашево, ул. Комсомольская, 6, кв. 8
	8195
	11.01.2009
	75,2
	57,7
	111153

	6
	г. Колпашево, ул. Нефтеразведчиков, 6, кв. 3
	8196
	20.01.2009
	55,6
	36,9
	65158

	7
	г. Колпашево, мкр. Геолог, 3, кв. 90
	8197
	23.01.2009
	57,0
	43,0
	147994

	8
	с. Тогур, ул. Терешковой, 12, кв. 1
	8198
	23.01.2009
	54,0
	41,0
	125089

	9
	г. Колпашево, пер. Клубный, 13/1, кв. 11
	9200
	03.02.2009
	50,1
	26,1
	145106

	10
	г. Колпашево, пер. Кооперативный тупик, 1, кв. 3
	9201
	09.02.2009
	80,0
	49,0
	126114

	11
	с. Тогур, ул. Лермонтова, 37, кв. 2
	8199
	03.02.2009
	45,5
	35,5
	132740

	12
	с. Тогур, ул. Тургенева, 38, кв. 12
	8202
	17.02.2009
	57,7
	40,7
	165397

	13
	г. Колпашево, пер. Чапаева, 19, кв. 12
	8186
	17.12.2008
	53,0
	36,0
	92379

	15
	г. Колпашево, ул. Обская, 55, кв. 2
	8204
	23.03.2009
	46,9
	33,5
	136432

	16
	г. Колпашево, ул. Трифонова, 54, кв. 59
	8205
	23.03.2009
	48,3
	40,0
	199663

	17
	с. Тогур, ул. Ленина, 5, кв. 9
	8207
	23.03.2009
	44,9
	29,9
	133353

	18
	г. Колпашево, ул. Портовая, 14, кв. 6
	8210
	23.03.2009
	43,6
	26,0
	178591

	19
	г. Колпашево, ул. Кирова, 35, кв. 53
	8209
	27.03.2009
	33,8
	20,0
	110047

	20
	с. Тогур, ул. Некрасова, 35, кв. 1
	8208
	27.03.2009
	51,6
	36,3
	107106

	Итого:

	977,2
	673,9
	2327908